
UCHWAŁA NR 182/708/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 19 maja 2022 roku 

 

w sprawie nadania kategorii dróg publicznych drogom gminnym 
 

Na  podstawie art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 21  marca 1985 r.  o drogach  publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32 i 655) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formala - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień- Członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie nadanie kategorii dróg gminnych, zlokalizowanym na terenie 

gminy Żukowo, następujących odcinków dróg: 

1) ul. Polna w Miszewie, której położenie i przebieg określa załącznik nr 1 do uchwały, 

2) ul. Księdza Franciszka Okroya w Miszewie, której położenie i przebieg określa załącznik nr 

2 do uchwały, 

3) ul. Księdza Józefa Bigusa w Miszewie, której położenie i przebieg określa załącznik nr 3 do 

uchwały, 

4) ul. Gdańska, ul. 100-lecia Niepodległości i ul. Konwaliowa w Żukowie, których położenie i 

przebieg określa załącznik nr 4 do uchwały, 

5) ul. Do Dworu w Otominie oraz działka nr 107, obręb Otomino, których położenie i przebieg 

określa załącznik nr 5 do uchwały, 

6) ul. Szkolna w Tuchomiu, której położenie i przebieg określa załącznik nr 6 do uchwały, 

7) ul. Leśna w Chwaszczynie, której położenie i przebieg określa załącznik nr 7 do uchwały, 

8) ul. Sobiesława I w Chwaszczynie oraz ul. Nad Jeziorem w Nowym Świecie, których 

położenie i przebieg określa załącznik nr 8 do uchwały, 

9) ul. Świętopełka, Przemysława, Warcisława I i Mściwoja I w Chwaszczynie, których 

położenie i przebieg określa załącznik nr 9 do uchwały, 

10) ul. Sienkiewicza, J. Słowackiego, Bolesława Leśmiana, Żeromskiego, Ks. dr B. Sychty, 

Derdowskiego, dr A.Majkowskiego, Jana Pawła II, Adama Asnyka, Leopolda Staffa w 

Chwaszczynie, których położenie i przebieg określa załącznik nr 10 do uchwały, 

11) ul. I. Krasickiego, Piaskowa i Żwirowa w Chwaszczynie, których położenie i przebieg 

określa załącznik nr 11 do uchwały, 

12) ul. Brzechwy, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego i Cypriana Kamila Norwida w 

Chwaszczynie, których położenie i przebieg określa załącznik nr 12 do uchwały, 

13) ul. Kaszubska Droga, Błażeja i Sambora I w Chwaszczynie, których położenie i przebieg 

określa załącznik nr 13 do uchwały, 

14) ul. Rewerenda i Telewizyjna w Chwaszczynie, których położenie i przebieg określa 

załącznik nr 14 do uchwały, 



15) ul. Malinowa w Nowym Świecie, której położenie i przebieg określa załącznik nr 15 do 

uchwały, 

16) ul. Księżnej Anny Jabłonowskiej, Macierzy Szkolnej, Św. Floriana, Karola Conradiego i 

Orłana w Sulminie, których położenie i przebieg określa załącznik nr 16 do uchwały, 

17) ul. Wierzbowa w Glinczu, której położenie i przebieg określa załącznik nr 17 do uchwały, 

18) ul. A. Majkowskiego w Pępowie, której położenie i przebieg określa załącznik nr 18 do 

uchwały, 

19) ul. Księżycowa, Przemysłowa, Lodowa i Cienista w Baninie, których położenie i przebieg 

określa załącznik nr 19 do uchwały,  

20) ul. Rubinowa w Lniskach, której położenie i przebieg określa załącznik nr 20 do uchwały, 

21) ul. Jana Potockiego, Na Wzgórzu i Droga Nadziei w Niestępowie oraz dz. nr 272, obręb 

Niestępowo, których położenie i przebieg określa załącznik nr 21 do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

S T A R O S T A  

    /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

w sprawie nadania kategorii dróg publicznych drogom gminnym 

 

 

Na  podstawie  art.  7a ust. 1 ustawy z dnia 21  marca 1985 r.  o drogach  publicznych,  

Zarządu Powiatu zgodnie z kompetencjami opiniuje pozytywnie nadanie kategorii dróg 

gminnych w/w nieruchomości.  

W dniu 17 maja 2022 r. Burmistrz Gminy Żukowo zwrócił się z prośbą  

o zaopiniowanie wymienianych w  projekcie uchwały odcinków dróg. 

Potrzeba zaliczenia przedmiotowych dróg do kategorii dróg gminnych wynika z funkcji, 

jaką pełnią one w układzie drogowym Gminy Żukowo. Ulice wskazane w niniejszej uchwale 

mają znaczenie lokalne, tworzą uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, a 

także nie są zaliczone do innej kategorii dróg publicznych. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

Przygotował: 

Roman Okrój 

Zastępca Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach 

 


